

## Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 07.04.2022 kl. 18.30 på Forsamlingshuset

**Tilstede:** Line M. R. Fjeldahl, Elise Tetlimo, Cecilie Balvold, Knut Landsem, Cato Engebretsen, Kari Anita Melhus og Paul Johansen

### Møtet omhandler f.o.m sak 13/22 t.o.m sak 17/22

Knut Kruken og Arne Sørli (leder og nestleder for Normisjon Leksvik) ønsket å gi en redegjørelse vedrørende Forsamlingshusets framtid og møtte derfor før menighetsrådet tok fatt på behandlingen av saklisten. Knut orienterte om Forsamlingshusets historie. I dag er Normisjon Leksvik eier av Forsamlingshuset m/tomt. Etter hvert er det blitt «tungt» å drive huset og Normisjonen ønsker derfor å selge huset. Ettersom Leksvik menighetsråd er den største brukeren av huset (ca. halvparten av bruken), tilbys menighetsrådet å kjøpe huset. Med menighetsrådet som eier sikrer en seg at framtidig bruk av huset blir omtrent som i dag. Leksvik menighetsråd setter stor pris på tilbudet fra Normisjonen Leksvik og ønsker å ta saken opp på et senere møte.

### Sak 13/22 Godkjenning av innkalling og sakliste

**Vedtak:** Innkallingen og sakliste godkjennes.

### Sak 14/22 Gjennomgang av post og referat- og orienteringssaker

Gjennomgang av post og referatsaker.

-Status aktiviteter etter siste møte:

Lys våken gjennomført med 15 barn (av 25)

Fasteaksjon gjennomført med svært godt resultat (ca. 50 000 kr)

Årsmøte gjennomført med ca. 20 pers.

Barneklubben er i gang annenhver tirsdag med ca. 30 barn

Trækk er i gang med varierende deltakelse

-Status Ingrid og Nils Sves minnefond:

Her har Leksvik menighetsråd og Stranda menighetsråd gjort likelydende vedtak.

- Line orienterte litt fra fellesrådsmøte.

**Vedtak:** post og orienterings- og referatsaker tas til etterretning

### Sak 15/22 utsatt sak 9/22 Bredbånd -samarbeid med Normisjon/Forsamlingshuset

Leksvik menighetsråd abonnerer i dag på bredbånd tilgang på Forsamlingshuset. Normisjon som eier huset har fått tilbud om å kjøpe tilgang av menighetsrådet. Tilbudet de fikk var at de kunne leie tilgang for kr 100.- pr arrangement, alternativt for kr 400.- pr mnd.

Styret for huset v/Knut Kruken har henvendt seg til menighetsrådet med ønske om en drøfting på hvordan dette praktisk kan gjøres både i henhold til betaling og tilganger. Styret er invitert til dagens møte.

Tilgang til nettet skjer via kode. Pr i dag har alt arbeid knyttet til menigheten anledning til å bruke nettet.

Om styret for huset ønsker å inngå en fast månedsleie ser menighetsrådet for seg at summen huset skal betale trekkes i fra husleien menighetsrådet betaler ved årets slutt.

Normisjon Leksvik ønsker en skriftlig redegjørelse/forespørsel fra Leksvik menighetsråd slik at de kan ta dette opp som sak.

**Vedtak:** Leksvik menighetsråd sender en redegjørelse/forespørsel til Normisjon Leksvik vedr. avtale om betalinger og tilganger på bredbåndet på Forsamlingshuset.

### **Sak 16/22 Arrangement i regi av menighetsrådet -planlegging**

**-Konfirmantfest** arrangeres på Forsamlingshuset søndag 1.mai etter gudstjenesten.

Line leder festen (varighet 1,5 -2 timer)

Elise inviterer konfirmanter og foreldre

Elise og Line samarbeider om opplegg/innhold

Paul ansv. for mat (pizza, fruktcocktail og is ?) Paul tar kontakt med Marit Hovstein ang. tidligere gjennomføring)

**-17.mai fest**

Arrangeres på Forsamlingshuset kl.18.00.

Line/Elise samarbeider om opplegg/innhold

Paul ansv. for kaffe/kaker, Kari Anita hjelper til

**-Jubileumsmiddag** for 50-års konfirmanter

Saken utsettes til neste møte.

**Vedtak:** Arrangementene gjennomføres som nevnt ovenfor. Elise sørger for å leie Forsamlingshuset

### **Sak 17/22 Eventuelt**

Cato orienterte om at prost Brita Hardeberg planlegger å gå av med pensjon. Hun ønsker å besøke menighetsrådene i Fosen. Vi må finne en dato for besøket.

**Vedtak:** Line tar kontakt med Brita for å avtale dato for møte.

Neste møte 05.mai kl 18.30

Paul (ref.)